
 

Dz09.0021.11.2015 

 

 

 

Uchwała Nr XI/ 86 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 07.07.2015r.  
 

 

 w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 zadania pn. Przebudowa 

ul.Zbrojarzy na odcinku od ul.Montwiłła Mireckiego do Nr 22 Zbrojarzy w 

Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

uchwala, co następuje:  

  

§1 

Wnioskuje się o umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 – zadania pn. 

Przebudowa ul.Zbrojarzy na odcinku od ul.Montwiłła Mireckiego do Nr 22 Zbrojarzy  

w Krakowie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Zbrojarzy na odcinku od ul.Montwiłła Mireckiego do Nr 22 nie posiada kanalizacji. Od lat 

trwają starania o jej budowę. Jeszcze w czasie działania Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 

powstał Społeczny Komitet Budowy Kanalizacji, który doprowadził do opracowania wymaganej 

dokumentacji. Od ok. 6 lat czynione są starania, aby inwestycja ta została zrealizowana ze 

środków Miasta. W międzyczasie była ponownie opracowywana dokumentacja, która utraciła 

ważność. W 2014 roku zadanie to pod nazwą Przebudowa ul.Zbrojarzy na odcinku od 

ul.Montwiłła Mireckiego do Nr 22 Zbrojarzy  w Krakowie znalazło się w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2014, w Wykazie zadań inwestycyjnych przewidzianych do wprowadzenia do 

planu budżetu Miasta Krakowa w 2014 roku (Zestawienie Nr 11 str.118) jako zadanie zgłoszone 

przez Klub PK z jednostką realizacyjną ZIKiT i kwotą: 2 395 628 zł. Niestety nie doszło do 

realizacji.  
Rada Dzielnicy ponawia wniosek o umieszczenia zadania w budżecie Miasta Krakowa  - na rok 2016. 


